檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：潘錦煌

電話：3322101*7331

電子信箱：183060@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣觀音鄉崙坪國民小學

發文日期：中華民國103年8月14日

發文字號：府人考字第1030195729號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0195729A00_ATTCH1.pdf、0195729A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉本縣公務人員協會訂於103年9月20日辦理平溪巡禮會

員聯誼活動，因尚有若干名額，請轉知並鼓勵所屬協會會

員踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依本縣公務人員協會103年8月11日桃縣協字第1030000000

53號函辦理。

二、旨揭活動相關事項如下：

(一)參加對象及費用：該協會會員及其眷屬，其中會員每人

880元，眷屬每人1,080元。

(二)報名日期及程序：請於103年8月20日前，逕至該協會全

球資訊網http://www.taoyuan-psa.org.tw登錄報名。

三、檢附原函影本及活動研習計畫各1份。

正本：本府所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：桃園縣公務人員協會 2014-08-14
10:56:04

1030004769

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/08/14 12:37

■■■■■■■有附件